ДОГОВОР
купли-продажи

г. Екатеринбург

  «___» ______________ 2017 г.

Индивидуальный предприниматель Чупрун Александра Валерьевна, именуемая в дальнейшем «Продавец», в лице финансового управляющего Наумова Николая Арсентьевича, действующего на основании решения Арбитражного суда Свердловской области от 07.03.2017 г. по делу № А60-32067/2016, с одной стороны, и

_______________________________________________________________________________именуемый(ая) в дальнейшем «Покупатель», в лице __________________________________ действующий(ая) на основании _______________________________, с другой стороны, в дальнейшем совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий договор (далее – «Договор») о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. В соответствии с условиями настоящего Договора Продавец передает, а Покупатель принимает и обязуется оплатить следующее имущество (далее – имущество):__________________

____________________________________________________________________________________.

(указывается имущество, составляющее соответствующий лот)

1.2. Покупатель, заключая настоящий Договор, подтверждает, что ознакомлен со всеми имеющимися правоустанавливающими документами на Имущество, характеристиками Имущества, его фактическим состоянием и претензий к Продавцу не имеет.

2. ЦЕНА

2. Стоимость Имущества, указанного в п. 1.1 настоящего Договора, составляет ___________________ (________________________) рублей __ копеек (НДС не предусмотрен).

3. ПОРЯДОК И СРОКИ ОПЛАТЫ

3.1.  Внесенный Покупателем задаток за участие в торгах на расчетный счет 40817810309720002432 в АО «Альфа-Банк», г. Москва засчитывается в счет оплаты за имущество по настоящему договору, вследствие чего сумма денежных средств, подлежащих оплате Покупателем в адрес Продавца в счет оплаты за имущество по настоящему договору, составляет _____________________________________________________________________________ (_______________________________________________________________) рублей.
3.2. Покупатель обязан оплатить Имущество путем перечисления денежных средств на расчетный счет Продавца в течение тридцати дней со дня подписания настоящего Договора.

3.3. Моментом исполнения обязанности Покупателя по оплате Имущества является поступление суммы, указанной в п. 2.1. Договора, на расчетный счет Продавца, указанный в разделе 6 Договора.

4. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

4.1. Продавец обязуется:

4.1.1. Передать Имущество Покупателю по акту приема-передачи в течение десяти календарных дней с момента исполнения Покупателем обязанности, предусмотренной п. 3.2 договора.

4.1.2. Оказывать содействие Покупателю в оформлении прав на Имущество посредством передачи всех имеющихся документов.

4.2. Покупатель обязуется:

4.2.1. Принять  Имущество по акту приема-передачи.

4.2.2. Нести расходы по содержанию Имущества с момента его принятия по акту приема-передачи.

4.2.3. Оплатить стоимость Имущества в размере, порядке и сроки, установленные разделами 2,3 Договора.

4.3. Бремя несения расходов, связанных с переоформлением прав на имущество (его регистрации), а также иных расходов, возникающих в связи со сменой собственника Имущества и принятием Имущества, возлагается на Покупателя.

5. ПЕРЕДАЧА ИМУЩЕСТВА И ПЕРЕХОД ПРАВА СОБСТВЕННОСТИ

5.1. Моментом исполнения обязанности Продавца передать Имущество Покупателю является передача Имущества по акту приемки-передачи. Акт приема-передачи имущества подписывается уполномоченными представителями Сторон и является неотъемлемой частью настоящего Договора.

5.2. С момента исполнения обязанности Продавца передать Имущество Покупателю риск случайной гибели или случайного повреждения Имущества переходит на Покупателя.

6. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Продавец:

ИП Чупрун Александра Валерьевна
Почтовый адрес: 623850, Свердловская обл., г. Ирбит, ул. Свердлова, д. 8, кв. 75

ИНН 661100008200.
Банковские реквизиты:

Получатель: Наумов Николай Арсентьевич

ИНН 666101917575

Номер счета: 40817810309720002432
Банк получателя: АО «Альфа-Банк», г. Москва

БИК: 044525593

Кор. Счет: 30101810200000000593

КПП Банка: 770801001

ИНН Банка: 7728168971

Покупатель:

____________________________________________________________________

Юридический адрес: ___________________________________________________________

Почтовый адрес: _____, ________________________________________________________

тел.:  _________________, факс: _______________e-mail: ____________________

ОГРН _________________, ИНН/КПП _______________/ ____________________

Банковские реквизиты: р/с ____________________________ в ________________________, к/с ________________________, БИК ______________.

ПОДПИСИ СТОРОН:

_____________________________Н.А.Наумов              _______________________________
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Продавец:
                                                             Покупатель:

____________________ Н.А.Наумов

__________________ ___________.___.___.